
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 06 вересня 2018 року № 174

м. Кропивницький

Про лист Регіонального фонду 
підтримки підприємництва у 
Кіровоградській області

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та
обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури  Мірошниченка  О.С.  про лист  Регіонального  фонду
підтримки  підприємництва  у  Кіровоградській  області  від  27  серпня
2018  року  № 106  стосовно  списання  дебіторської  заборгованості,  яка
обліковується на балансі  Регіонального фонду підтримки підприємництва
у Кіровоградській області, як такої, що є безнадійною,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Взяти інформацію до відома та враховуючи лист Кіровоградської
обласної  ради  до  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  від
03  вересня  2018  року  № 30-1402/2  “Про  розгляд  листа”,  тримати  на
контролі стан даного питання.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

